? , et Glaudius his sons in equal portions, acta fuerunt hoc publice apud Gimel in domo 

habitacionis dicti testatoris, witnesses Dominus Johannes Johanneti ? curatus dicti loci, Glaudius 

douz Bugnion, Nycolletus Champion, Ludovicus filius quondam Nycolleti douz Bugnion, Petrus 

Marugleri, Franciscus et Anthonius Huguetaz alias Alamand de eodem, with signature and 

paraphe of Jacobus de Fogia. 

(This document was inventoried by the ACV as part of the Nouveaux Titres series, 

originally numbered 2859, that abstract now ACV C XXII NF12634:  1476. septembre 14. 

Testament de Hugonin Debonneville, de Gimel. Il lègue au curé de ce lieu 3 sols, et à l'église de 

Gimel 40 sols assignés sur une pièce de pré sise au territoire de Gimel au pré supérieur qu lieu 

dit eexvuetez, à condition que le curé célébrera une messe chaque année le jour de son décès. 

Héritiers ses fils Pierre, Jean, Louis et Claude.) 

ACV C XX 23 / 24:  Verso not photographed. 

This document is a slightly abridged copy of the reconnaissance of Ludovicus de 

Bonavilla in the terrier Fj 70, fol. 295v, 14 dec 1498, with its two additions of 1501. 

(Some damage in the first two lines, but without obscuring the important parts of the text)  

Personaliter constitutus Ludovicus de Bonavilla filius quondam Hugoninus de Bonavilla, generi 

quondam Johannis Joctier alias Davy de Gemelz, in presencia mis Aymonetis Pollens, 

reconnaissance for res et possessiones que secuntur sitas et jacentes in villa et confinio de 

Gimelz alias in manibus Petri Jaquemardi per dictum Hugoninum et pridem in manibus Foresii et 

Vanerii per dictum Johannem Joctier alias Davy, et quas tenet ex successione dictorum suorum 

predecessorum, 

Et primo, en Ursin es Chesaulx dou Boschet duas posas terre que antiquitus fuerunt eis 

Faivroz juxta terram Glaudii de Porta et eius uxoris a lacu, terram Johannis Marugley a juria, 

terram Ludovici Billiard que fuit a Champion a borea, et terram dicti de Porta a vento, pro quibus 

debere confitetur dicto Romanomonasterio tres denarios Gebennenses qui velent tres denarios 

cum obolo Lausannenses de censu annuali solvendos per eundem confitentem et suos in manibus 

receptoris dicti Romanimonasterii annualiter apud Gemelz in festo Nativitatis Domini…. 

ACV C XX 23 / 25 :  Verso not photographed. 

 Document is damaged and very faded, the names of the principals at the top are missing.  

However, the signature and paraphe of Aymonetus Pollens are clear at the bottom.  The